個別契約書
2022/07/27
今井淳也

委託者：株式会社エコル（以下「甲」という。）と受託者：A09（以下「乙」という。）とは、樹木の状態診断補助システム開発に係る業務の委託に関して、次のとおりこの契約（以下「本契約」という。）を締結する。なお、本個別契約における用語の意義は当該 基本契約における定義によるものとする。
1.  具体的作業内容
· 範囲
· 要件定義・画面設計・DB設計・システム開発・テスト及び書類作成・評価とする。
· 仕様
· 樹木の状態診断補助システム開発プロジェクトとする。
2.  契約類型
· 準委任
3.  作業期間又は納期
· 納期
· プロジェクト憲章　　　　　　令和4年5月25日
· 契約書　　　　　　　　　　　令和4年5月25日
· WBS      　　　　　　　　　　令和4年5月25日
· リスク計画書　　　　　　　　令和4年7月27日
· コミュニケーション計画書　　令和4年7月27日
· 要望対応表　　　　　　　　　令和4年12月10日
· 当該システム　　　　　　　　令和4年12月10日
· 作業期間
· 令和4年4月27日～12月10日
4.  作業スケジュール
· WBS・ガンチャートを参照
5.  甲・乙の役割分担（第8条で定める作業責任分担の詳細）
· 計画・システム設計（外部、内部）・開発・テストを乙が行うものとする。
6.  連絡協議会の運営に関する事項
· 連絡協議会は、原則毎週水曜日14時から16時に開催するものとし、それに加えて、甲又は乙が必要と認める場合に随時開催するものとする。
7.  甲が乙に提供する情報、資料、機器、設備等
· 甲が乙に提供する資料は企画書・仕様書・業務資料とする。
8.  作業環境
· 作業環境について、甲の事務所等で乙が作業を実施する必要がない為、作業場所は各自任意の場所で行うものとする。
9.  乙が甲の委託に基づき作成し納入すべき物件（以下「納入物」という。）の明細及び納入場所
· 乙は納期までに以下の納入物を納入する
· 企画書
· プロジェクト憲章
· 個別契約書(本契約書)
· WBS
· ガントチャート
· コミュニケーション計画書
· リスク計画書
· EVM
· 成果物
· 納入場所
· googleドライブ

10.  委託料及びその支払方法
· 委託料金
· 1260万円
· PM：360時間×1万=360万
· プログラマー・デザイナー：360時間×0.5万×5人=900万
· 支払方法
· 指定の銀行口座振込とする
11.  検査又は確認に関する事項
· 12 月 10日に納入される資料及びソースプログラムファイルにて検査又は確認を行うものとする。
12.  その他個別業務遂行に必要な事項
· 特になし

令和4年4月5月25日
甲：株式会社エコル　　乙：A09